
 
 

 

 

 

 

100/2020. (V.14.) AH sz. 

Alapítói Határozat 

 

 

 

 
Az MNV Zrt. a Radioaktív Hulladékokat Kezelő Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság (székhelye: 2040 Budaörs, Puskás Tivadar u. 11., cégjegyzékszám: 13-09-116986) 

/a továbbiakban: Társaság/ alapítói hatáskörében eljárva az állami vagyonról szóló 2007. évi 

CVI. törvény 20. § (4) bekezdése d) pontjának da) alpontja, továbbá a Polgári 

Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény /a továbbiakban: Ptk./ 3:109. § (4) bekezdése, 

valamint a Társaság Alapító Okiratának 10.3. a) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

Az MNV Zrt. - a Társaság felügyelőbizottsága és könyvvizsgálója jelentésének ismeretében - 

elfogadja a Társaság 2019. évi éves beszámolóját és üzleti jelentését, valamint közhasznúsági 

mellékletét 122 480 661 E Ft mérlegfőösszeggel, 366 E Ft adózás előtti és adózott 

eredménnyel, azzal, hogy az adózott eredmény az eredménytartalékot növeli. 

 

Mérleg 

Tétel megnevezése 
2018. évi Tény 

(E Ft) 

2019. évi Tény 

(E Ft) 

A. Befektetett eszközök 114 347 242 115 564 326 

I. Immateriális javak 492 022 316 823 

II. Tárgyi eszközök 113 850 541 115 222 824 

III. Befektetett pénzügyi eszközök 4 679 24 679 

B. Forgóeszközök 5 194 074 6 885 402 

I. Készletek 135 304 95 593 

II. Követelések 8 071 13 544 

III. Értékpapírok 0 0 

IV. Pénzeszközök 5 050 699 6 776 265 

C. Aktív időbeli elhatárolások 221 974 30 933 

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 119 763 290 122 480 661 

D. Saját tőke 131 872 132 238 

I. Jegyzett tőke 90 165 90 165 

II. Jegyzett, de még be nem fizetett 

tőke 

0 0 

III. Tőketartalék 0 0 

IV. Eredménytartalék 41 246 41 707 

V. Lekötött tartalék 0 0 

VI. Értékelési tartalék 0 0 



2 

 

Tétel megnevezése 
2018. évi Tény 

(E Ft) 

2019. évi Tény 

(E Ft) 

VII. Adózott eredmény 461 366 

E. Céltartalékok 189 378 57 000 

F. Kötelezettségek 71 388 487 69 696 659 

I. Hátrasorolt kötelezettségek 0 0 

II. Hosszú lejáratú kötelezettségek 70 282 879 68 057 141 

III. Rövid lejáratú kötelezettségek 1 105 608 1 639 518 

G. Passzív időbeli elhatárolások 48 053 553 52 594 764 

FORRÁSOK ÖSSZESEN 119 763 290 122 480 661 

 

Eredménykimutatás 

Megnevezés 
2018. évi Tény 

(E Ft) 

2019. évi Tény 

(E Ft) 

I: Értékesítés nettó árbevétele 1 449 366 

II. Aktivált saját telj. értéke 157 856 163 126 

III. Egyéb bevételek 17 038 141 8 046 054 

IV. Anyag jellegű ráfordítások 2 287 908 2 456 728 

V. Személyi jellegű ráfordítások 2 422 616 2 619 461 

VI. Értékcsökkenési leírás 2 859 344 2 626 428 

VII. Egyéb ráfordítások 9 627 276 506 491 

A Üzemi tevékenység eredménye 302 438 

VIII. Pénzügyi műveletek bevételei 171 46 

IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai 12 118 

B Pénzügyi műveletek eredménye 159 72 

C. Adózás előtti eredmény 461 366 

XII. Adófizetési kötelezettség 0 0 

F. Adózott eredmény 461 366 

 

 

Budapest, 2020. május 14. 

 

 

 
 dr. Csertus Mónika Katalin Osztrovszky Krisztina Klára 

 igazgató portfolió vezető menedzser 


